SISTEMA OPERADOR DE LOS SERVICIOS DE AGUA POTABLE Y
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF

DEL MUNICIPIO DE TLA

Clasificacion de Servicios Personales por Categoria
Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2025 (b)

(PESOS)

UITEPEC (a)

Concepto (c)

_Egresos

Aprobado (d)

Ampliaciones/
(Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio (e)

I Gasto No Etiquetado (=A+B*C+DYE+F)
A. Personal Administrativo y de Servicio Piblico

B. Magisterio

C. Servicios de Salud (C=c1+¢2)

c1) Personal Administrativo

¢2) Personal Médico, Paramédico y afin

D. Seguridad Pblica

E. Gastos asociados a la implementacion de nuevas leyes
|federales o reformas a las mismas (E = e1 +¢2)

&1) Nombre del Programa o Ley 1

€2) Nombre del Programa o Ley 2

F. Sentencias laborales definitivas

Il. Gasto Etiquetado (I=A#B+C+D+E+F)
A. Personal Administrativo y de Servicio Piblico
B. Magisterio
C. Servicios de Salud (C=c1+c2)
¢1) Personal Administrativo
¢2) Personal Médico, Paramédico y afin
D. Seguridad Publica
E. Gastos asociados a la implementacion de nuevas leyes
|federales o reformas a las mismas (E = el +€2)
e1) Nombre del Programa o Ley 1
£2) Nombre del Programa o Ley 2
F. Sentencias laborales definitivas
|III. Total del Gasto en Servicios Personales ([l =+ 1I)

2,775,989
2,775,989

0

2,775,989[

554,476
554,476

0

554,476

3,330,465
3,330,465

o000 O OO0 o0 o0oo

Nooo ©O oOocooo O O

333046

2,813,596
2,813,596

0

2,813,596

2,579,501
2,579,501

0

2,579,501

516,870
516,870

o000 O OO0 000

T

g’aﬂ'(.’:“.‘l"::)um.hmﬁﬂ lr‘a‘-wﬂ;r.
Tiauauquitepec, Pue

CEMADUE

CONAGUA

RICARDO ZARAY NOCHEBUENA
DIRECTOR GENERAL




