

SISTEMA OPERADOR DE LOS SERVICIOS DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE TLATLAUQUITEPEC (a)

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF

Clasificación de Servicios Personales por Categoría

Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2025 (b)

(PESOS)

Concepto (c)	Egresos					Subejercicio (e)
	Aprobado (d)	Ampliaciones/ (Reducciones)	Modificado	Devengado	Pagado	
I. Gasto No Etiquetado (I=A+B+C+D+E+F)	2,775,989	554,476	3,330,465	2,813,596	2,579,501	516,870
A. Personal Administrativo y de Servicio Público	2,775,989	554,476	3,330,465	2,813,596	2,579,501	516,870
B. Magisterio			0	0	0	0
C. Servicios de Salud (C=c1+c2)	0	0	0	0	0	0
c1) Personal Administrativo			0	0	0	0
c2) Personal Médico, Paramédico y afín			0	0	0	0
D. Seguridad Pública			0	0	0	0
E. Gastos asociados a la implementación de nuevas leyes federales o reformas a las mismas (E = e1 + e2)	0	0	0	0	0	0
e1) Nombre del Programa o Ley 1			0	0	0	0
e2) Nombre del Programa o Ley 2			0	0	0	0
F. Sentencias laborales definitivas			0	0	0	0
II. Gasto Etiquetado (II=A+B+C+D+E+F)	0	0	0	0	0	0
A. Personal Administrativo y de Servicio Público			0	0	0	0
B. Magisterio			0	0	0	0
C. Servicios de Salud (C=c1+c2)	0	0	0	0	0	0
c1) Personal Administrativo			0	0	0	0
c2) Personal Médico, Paramédico y afín			0	0	0	0
D. Seguridad Pública			0	0	0	0
E. Gastos asociados a la implementación de nuevas leyes federales o reformas a las mismas (E = e1 + e2)	0	0	0	0	0	0
e1) Nombre del Programa o Ley 1			0	0	0	0
e2) Nombre del Programa o Ley 2			0	0	0	0
F. Sentencias laborales definitivas			0	0	0	0
III. Total del Gasto en Servicios Personales (III = I + II)	2,775,989	554,476	3,330,465	2,813,596	2,579,501	516,870



S.O.S.A.P.A.TLAT.
Tlalauquitepec, Pue
C.E.A.S.P.D.E
CONAGUA

RICARDO ZARAY NOCHEBUENA
DIRECTOR GENERAL